La presente deliberazione n. évg ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

z ?’% EEEH ?%ﬁé al

Matera,

Il Direttore
(dott. Luigi VERGARI)

Pign

4

#
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIM@%}LE PUBBLICA

FAF AL § = At
MATERA “Eep g;; big,
EZF! et
v gy,

L’anno duemilaquattordici giorno f/ffﬂ/‘ ‘s del mese di 52/ Vid gﬁﬁ,Q

il Dr. Vito Ruggieri, Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale dell’A.T.E.R. di Matera

ha adottato la seguente:

16 GiU.2014

DETERMINAZIONE N. 4+ (/Q/Z//L DEL

OGGETTO: Liquidazione fornitura e posa in opera maniglioni antipanico.



11 Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio: %

[l Responsabile della Posizione Organizzativa Personale: @f/

IL DIRIGENTE

VISTA la propria Determinazione n.48 del 02.05.2014 di impegno di spesa in favore
della ditta FEAL di Di Lecce M. S.n.c. di Matera per la fornitura e posa in opera di
maniglioni antipanico;

VISTO il D.D.T. n.52 del 20.05.2014 relativo alla fornitura di n. 9 maniglioni
antipanico e di n.2 Kit maniglioni antipanico, tutti certificati EN 1125 e completi di
maniglia esterna con cilindro e barra orizzontale;

VISTA la fattura n. 39 del 26/05/2014 della ditta FEAL di Di Lecce M. snc relativa alla
fornitura e posa in opera n.9 maniglioni antipanico e n.2 Kit maniglioni antipanico;

VERIFICATA la conformith e regolarita della fornitura e posa in opera dei suddetti
maniglioni antipanico;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura emessa in
conformita alle condizioni pattuite;

VISTO il DURC emesso in data 05/06/2014 -he aitesta la regolarita, da parte della
ditta FEAL di Di Lecce M. snc, nel versamento dei contributi INAIL e INPS;
VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. ZCFOED3EI10 rilasciato dall’A.V.C.P.

(Autorita di Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui all’oggetto;

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 adottato con deliberazione dell’ Amministratore
Unico n. 85 del 23 dicembre 2013 e approvato, ai sensi dell’art.18 della legge regionale
n.11/2006, dal Consiglio Regionale con deliberazione n.12 del 25 febbraio 2014;

ACCERTATO che I’onere economico trova capienza in conto competenza al capitolo
10402.001 “Spese per servizi e manutenzione Uff.” ed al capitolo 31704.001 “Estinz.
Iva acquisti e prestaz.” del Bilancio di Previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’ Azienda;
DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di liquidare alla ditta FEAL di Di Lecce M. snc la somma di € 1.632,36 mediante
accredito su ¢/c dedicato IT44B0525616101000001664660;

3. di imputare la somma di € 1.632,36 sul Bilancio di Previsione dell’esercizio
finanziario 2014, esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza, per € 1.338,00 al
capitolo capitolo 10402.001 “Spese per servizi e manutenzione Uff.” e per € 294,36
al capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.” che presentano la necessaria
disponibilita;

4. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;

5. di ordinare agli uffici gli adempimenti di loro competenza;

[1 Dirigente

(doy. Vito gieri)ﬁ
4 7;%/%/



